Troncatrice 254mm 1800W con
pianetto
RTMS1800‐G
*Registrazione necessaria per l'estensione da 2 a 3 anni. Visita il nostro sito web per visionare T&C
ryobitools.eu
Troncatrice con lama da 254mm con pianetto
Tavolo in alluminio pressofuso verniciato per la massima
precisione
Avvio progressivo Soft Start per il massimi controllo e
sicurezza
Potente motore da 1800W
Guida laser ExactLine per la massima precisione di taglio
Potenza 1800 W
Diametro lama (mm) 254
Profondità di taglio max 45°
(mm)
48
Profondità di taglio max 90°
(mm) 70
Distanza tra la guida
parallela e la lama della sega
max. (mm)
130 x 35 x 25
Peso (Kg) 15
Codice prodotto 5133002152
Alesaggio (mm) 30
Capacità di taglio max 0°
angolo/45° inclinazione
(mm)
48mm x 130mm
Capacità di taglio max 45°
angolo/0° inclinazione [mm] 70mm x 85mm
Capacità di taglio max 45°
angolo/45° inclinazione
(mm)
48mm x 83mm
Codice EAN 4892210128225
Equipaggiamento standard
Lama TCT 48 denti, spingipezzo, guida
parallela, goniometro, morsa, sacco
aspirazione
Fornibile in Oltre il 75% di cartone riciclato
Max cap taglio 0 ̊ modalità
banco sega [mm] 60
Max cap taglio 90 ̊ modalità
troncatrice [mm] 70 x 130
Profondità di taglio max 45°
(mm) 48
Profondità di taglio max 90°
(mm) 70
Tipo disco TCT 48 denti
Tipo lama TCT 48 denti